
Město Rychnov nad Kněžnou
se sídlem Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
zastoupené starostou panem Ing. Janem Skořepou
IČ: 00275336

dále jen město na straně jedné

a

TS RK, s.r.o.
se sídlem Soukenická 1124, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
IČ: 62060996, DIČ: CZ62060996
Zastoupená: Mgr. Tomáš Novák, jednatel
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 7227

dále jen TS RK na straně druhé

smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením
§ 1746 odst. 2 občanského zákoníku v platném znění  t u t o

S M L O U V U

1. Město je vlastníkem budovy bez čp nacházející se na pozemku parc. č. 938/8 v k.ú.
Rychnov nad Kněžnou. Jedná se o zděnou transformační stanici č. RK_0876 (Rychnov
nad Kněžnou-ZS/SKOLNI Jidelna) s adresou: U Stadionu, 516 01 Rychnov nad Kněžnou.
Dále jen „transformační stanice“.

2. Město touto smlouvou uděluje TS RK užívací právo k objektu transformační stanice
včetně technologie VN, která se nachází uvnitř transformační stanice. TS RK toto užívací
právo přijímá bez výhrad.

3. TS RK na základě uděleného užívacího práva dle této smlouvy podá svým jménem
žádost o připojení k distribuční soustavě na hladině VN u ČEZ Distribuce a.s. a poté s ní
vlastním jménem uzavře smlouvu o připojení. Město s podáním žádosti a následném
uzavření smlouvy mezi ČEZ Distribuce a.s. a TS RK souhlasí. Smluvní strany se dohodly,
že TS RK může podat žádost dle tohoto odstavce prostřednictvím obchodníka se
sdruženými službami elektrické energie a může ho k tomuto úkonu zplnomocnit v rozsahu
užívacího práva dle této smlouvy.

4. Město upozorňuje TS RK, že má uzavřenou smlouvu o provozování, provádění údržby a
oprav elektrického zařízení se spol. ČEZ Energetické služby. Na základě této smlouvy
ČEZ Energetické služby provádí na transformační stanici činnosti související s údržbou,
provozováním a prováděním oprav. TS RK se zavazuje, že nebude vstupovat do objektu
transformační stanice ani nebude provádět jakékoliv zásahy do elektrického zařízení
transformační stanice. V případě potřeby vstupu nebo jakéhokoliv zásahu na
transformační stanici ze strany TS RK bude toto umožněno pouze na základě písemného
odsouhlasení městem. TS RK bere na vědomí, že klíč od transformační stanice má k
dispozici pouze ČEZ Energetické služby.



5. TS RK na základě smlouvy o připojení k distribuční soustavě na hladině VN u ČEZ
Distribuce a.s. bude rozúčtovávat spotřebu elektrické energie odběratelů napojených na
transformační stanici.  Na úhradu administrativních nákladů s tímto spojených náleží TS
RK od města úhrada ve výši 1500,- Kč + DPH za každý kalendářní měsíc. Úhrada je
splatná pololetně na základě vystavené faktury.

6. Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady související s provozem, údržbou,
opravami na transformační stanici a související technologie VN budou hrazeny ze strany
města.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

8. Uzavření této smlouvy bylo schválena Radou města Rychnov nad Kněžnou dne 23. 11.
2020, č. usnesení 613/2020.

9. Tato dohoda byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení.

V Rychnově nad Kněžnou dne 24. 11. 2020 V Rychnově nad Kněžnou
dne 25.11.2020

……………………………………………… ……………………………………………….
za město Rychnov nad Kněžnou za TS RK, s.r.o.
Ing. Jan Skořepa – starosta Mgr. Tomáš Novák - jednatel


